Приложение № 2
к Положению «О порядке проведения Ассоциацией
«Национальная организация арбитражных управляющих»
стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего»

В Ассоциацию
«Национальная организация арбитражных управляющих»

Заявление
о продолжении прохождения стажировки
в качестве помощника арбитражного управляющего

Я, __________________________________________, прошу принять меня для продолжения прохождения стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего.
С Положением «О порядке проведения Ассоциацией «Национальная организация арбитражных управляющих» стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего» ознакомлен(а) и обязуюсь его соблюдать.
Стажировку в качестве помощника арбитражного управляющего проходил в
_______________________________________________________________________________________,
(наименование саморегулируемой организации арбитражных управляющих)
срок прохождения стажировки – с _______________ по __________________,
прохождение стажировки прекращено добровольно.

Сведения о заявителе:
паспорт серии _________, № ____________________, выдан _______________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
адрес регистрации: __________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________.
адрес фактического места жительства: __________________________________________________
______________________________________________________________________________________.
адрес для направления корреспонденции: _________________________________________________
________________________________________________________________________________________.
контактный телефон: __________________________________________________________________

Приложения:
1. копия паспорта на ___ л.
2. копия диплома о высшем образовании на ___ л.
3. копия справки об отсутствии судимости на ___ л.
4. копия справки об отсутствии наказания в виде дисквалификации за совершение административного правонарушения либо в виде лишения права занимать определенные должности или заниматься определенной деятельностью за совершение преступления на ___ л.
5. копия трудовой книжки (иных документов, подтверждающих стаж работы на руководящих должностях) на ___ л.
6. промежуточный отчет о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего в другой саморегулируемой организации арбитражных управляющих на ___ л.

	_________________
	(________________)

	(подпись)
	(ФИО)

	_________________

	(дата)

[bookmark: _GoBack]
2